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Pidä yhteyttä kotiin tai työpaikalle SAS:n mannertenvälisillä lennoilla 

 
Ensimmäisenä lentoyhtiönä maailmassa SAS tarjoaa matkustajilleen maaliskuusta 2005 alkaen 
mahdollisuuden kytkeytyä laajakaistainternetiin kaikilla yhtiön mannertenvälisillä lennoilla. Palvelu 
on tarjolla jo kahdessa Airbus 340 -koneessa, jotka liikennöivät SAS:n kaukoreiteillä. Helmikuun 
puolesta välistä alkaen laajakaistainternet on kaikilla lennoilla Aasiaan ja Seattleen. 
 
Palvelu nimeltään SAS Net Access toimii koko matkustamossa. Sen toimittaa Connexion by Boeing 
-yhtiö. Palvelun hinta on 29,95 USD koko lennon ajalta tai 9,95 USD 30 minuutilta. Lisäminuutin 
hinta on 0,25 USD. SAS EuroBonus -jäsenet voivat maksaa palvelun keräämillään pisteillä. Maksun 
voi suorittaa myös yleisimmillä luottokorteilla. 
 
Koska yhteys on langaton, tietokoneessa pitää olla kytkeytymisen mahdollistava, 802.11a, b tai g -
standardeja tukeva WLAN-verkkokortti. VPN-verkon kautta yritystensä sisäisiin verkkoihin 
normaalisti kytkeytyvät matkustajat voivat tehdä sen nyt myös lentokoneessa matkustaessaan. 
Business- ja Economy Flex -luokissa matkustavilla on jo nyt käytössään pc-pistorasiat. 
 
- Haluamme tarjota matkustajillemme valinnan mahdollisuuksia matkan aikana. Asiakkaan on 
voitava käyttää aikansa koneessa esim. työskentelemällä, pitämällä yhteyttä perheeseen ja ystäviin 
tai vain rentoutumalla. Kun uusi teknologia kerran tekee tällaisen mahdolliseksi, SAS:n ambitiona on 
olla ensimmäisten joukossa tyydyttämässä nämä asiakkaidensa tarpeet, sanoo Scandinavian Airlines 
Internationalin johtaja Lars Lindgren. 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Katarina Huss, PR-vastaava SAS Net Access, puhelin +46 70 997 5417 
Sähköposti: katarina.huss@sas.se 
 
Kerstin Edenby-Stross, Information & Communikation Scandinavian Airlines International, puh : 
+46 70 997 1236, s-posti: kerstin.edenby-stross@sas.se 
 
Lisätietoa Connexion by Boeing –palvelusta: http://www.connexionbyboeing.com/ 
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Ydintietoa SAS:n mannertenvälisiä lentoja liikennöivästä Scandinavian Airlines International 
-yhtiöstä 
 
Matkustajamäärä/vuosi  Noin 1,6 miljoonaa 
Lentokoneet   11 kpl Airbus 330/340s 
Lentokohteet   New York, Chicago, Washington, Seattle, Bangkok, Singapore,  

 Peking, Shanghai, Tokio 
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